檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃榆庭

電話：06-6356683

傳真：6350758

電子信箱：edu782@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區公誠國民小學

發文日期：中華民國103年8月18日

發文字號：南市教安(二)字第1030774502號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0774502A00_ATTCH1.doc、0774502A00_ATTCH2.gif)

主旨：函轉經濟部能源局辦理「103年全國國民小學高年級學生

節能刮刮樂網路活動」，請貴校務必配合參與，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學103年8月14日師大機電字第103101

8086號函辦理暨本局103年7月7日南市教安(二)字第10306

10267號函諒達。

二、參與對象:請臺南市國小(包含國立、公立及私立學校)務

必參與，各校國小高年級學生參與率需達100%。因應103年

度經濟部「夏月.節電中」縣市競賽活動，國民小學高年

級學童節能知識網路活動參與率為其一指標，為替本市取

得佳績，請配合辦理。

三、活動期間:103年8月15日至9月30日網站活動正式開始。

四、活動連結網址http://2014energy.mt.ntnu.edu.tw/。

五、活動內容:

(一)活動頁面提供4種節能主題刮刮卡，參與學生自行擇一

主題進行刮刮樂活動，回答題項後，答對可刮出節能標

章1枚，每人須答完5題且集滿節能標章4枚即可參加抽獎

3

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

(二)參與學生完成作答後，填寫含校名、年級、班級、姓名

、性別及座號之相關資料，才算成功參與及獲參與抽獎

機會。（每人限參加乙次）

(三)得獎公告：103年10月15日於活動網站公告精美小禮物1

0,000名獲獎名單並寄送獎品。

六、若有相關活動問題，請逕洽國立臺灣師範大學能源教育推

廣小組侯怡芸小姐(電話:02-77343524)或丁俐文小姐(電

話:02-77343495)。

七、檢附活動計畫暨海報如附件。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學

副本：臺南市政府經濟發展局、本局秘書室、本局學輔校安科 2014-08-18
11:09:10